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1.	 Kokouksen avaus
2.	 Kokouksen toimihenkilöiden valinta: puheenjohtaja, 

sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat 
tarvittaessa ääntenlaskijoina

3.	 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4.	 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi
5.	 Sukuseuran sääntömuutosta koskevan Patentti- ja 

rekisterihallituksen korjauskehotuksen hyväksyminen
6.	 Muut asiat
7.	 Kokouksen päättäminen

Tervetuloa! 

Sukuseura Pihlajamäen Rädyt ry:n sukuneuvoston puolesta; 

Ritva-Liisa Pennanen
Sukuseuran puheenjohtaja
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Hyvät sukulaiset

Käsissänne on Pihlajamäen Rädyt ry:n sukulehden, vuosien 2014–
2017 sukukokousvälin toinen numero. Tästä lehdestä löydätte mm. 
ylimääräistä sukukokousta koskevan kutsun, Jani Rädyn pikaohjeet 

uusiin kotisivuihin sekä rahastonhoitajan Marjukka Pylkkösen tiedotteen 
jäsenmaksuperinnästä vuosille 2015–2017. 

Varsinainen sukukokous teki päätöksen sukuseuran sääntöjen muuttamisesta 
kesällä 2013 pykälien 5, 7, 8, 9, 10 ja 11 osalta. Sukuneuvosto lähetti 
sääntömuutosanomuksen patentti- ja rekisterihallitukseen. Patentti- ja 
rekisterihallitus lähetti 12.9.2014 päivätyssä kirjeessään korjauskehotuksen 
esitettyyn sääntömuutokseen. Kehotuksen mukaan säännöt on korjattava 
patentti- ja rekisterihallituksen antamien ohjeiden mukaisesti 12.1.2015 
mennessä tai muutoin asia raukeaa. Jotta sääntömuutosasia saadaan 
lopullisesti hoidetuksi, sukuneuvosto päätti kokouksessaan 11.10.2014 kutsua 
koolle ylimääräisen sukukokouksen, joka pidetään Kiuruvedellä lauantaina 13.12.2014. Toivon 
mahdollisimman runsasta sukuseuran jäsenten osallistumista, että saisimme sääntömuutostyön loppuun 
käsitellyksi.

  
Sukukokousväki nosti esille kesällä 2013 toiveen uudesta sukujulkaisusta. Sukuneuvosto on saanut 

jo jonkin verran tietoja sukuluettelon täydentämistä varten. Varsinaista muuta uutta aineistoa ei vielä 
ole tullut. Kukin sukuhaara voi sopia keskuudestaan yhdyshenkilön, joka kokoaa tietoja sukuluetteloa 
varten (syntyneet, kuolleet, puolisot jne.) sukuneuvoston jäsenille välitettäväksi. Näin saamme 
ajantasaistettua sukuluettelon, jonka ylläpitäminen on kirjattu toimintasuunnitelmaamme vuosille 
2014–2017.  

Sukuseuran käytössä tällä hetkellä käytössä oleva sukututkimusohjelma on vanhentunut, joten tietoja 
ei ole ollut mahdollista saada modernissa muodossa jäsenten käyttöön tai uuteen sukujulkaisuun. 
Varsinaisessa sukukokouksessa, kesällä 2013, varattiin määrärahat sukutieto-ohjelman päivittämistä 
sekä sukututkimusta varten. Sukuneuvosto teki kokouksessaan 11.10.2014 päätöksen SukuJutut 
-sukututkimusohjelman hankkimisesta. Sukuseuran varapuheenjohtaja Seppo Mahlman sekä 
neuvoston jäsen Jani Räty ovat nyt hankkineet sekä SukuJutut -ohjelman että kannettavan tietokoneen 
sukututkimusta varten. 

Sukuneuvosto suunnitteli 11.10.2014 kokouksessaan alustavasti myös kesällä 2017 järjestettävän 
sukuseuran 40-vuotisjuhlan ohjelmaa. Luvassa on mm. ohjelmaa perheille, näyttely sukuseuran 
tiedostoissa olevista valokuvista, sukuseuran historiikki jne. 

Sukulehden, vuosien 2014–2017 kolmas numero ilmestyy vuoden 2015 puolella. Toivotan teille 
kaikille hyvää loppusyksyä ja leppoisaa joulun odotuksen aikaa.

Kiuruvedellä 20. lokakuuta 2014;

Ritva-Liisa Pennanen
Sukuseuran puheenjohtaja

Sukuseuran sivut löytyvät osoitteesta http://www.räty.fi
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Sukuseuran sivut löytyvät osoitteesta http://www.räty.fi
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Jani Räty piti Vantaan Seudun Sukututkijoiden Kuulutko Sukuuni-
tapahtumassa esitelmän DNA:n käytöstä sukututkimuksessa. 
Yleisön joukossa oli myös Rätyjen sukuun kuuluvia ja moni oli 
kiinnostunut DNA-testauksesta uusien sukulaisten löytämiseksi. 
Myös Pihlajamäen Rätyjen Sukuseuran jäsenillä on mahdollisuus 
saada apua ja opastusta DNA-testauksen suhteen: 
jani.raty@gmail.com. 

Sivuillemme on tulossa oma 
pidempi artikkeli DNA:n 
käytöstä, piipahda siis Räty.
fi-osoitteessa! 

Lisäksi 

Voit kirjautua sivuille käyt-
tämällä tämän lehden muka-
na tullutta jäsenumeroa ja 
salasanaa, joka sisältää jäsen-
numerosi eli jos jäsenumero-
si on 1111, on ensimmäisen 
kirjautumisesi käyttäjätun-
nus 1111 ja salasanasi SUK-
USEURA1111. Kirjautumalla 
pääset päivittämään osoite- 
ja sukutietojasi. 

Tarvitsemme uutta Suku-
julkaisua varten päivitettyjä 
tietoja uusista ja poisnukku-
neista suvunjäsenistä, joita 
voit ilmoittaa sivujemme 
kautta.

Jani Rädyn esitelmä:



Foto: Ritva-Liisa Pennanen
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Harvalukuinen läsnä oleva sukuneu-
vosto piti kokouksensa lauantaina 
11.10.2014 Vantaalla Kuulutko Su-
kuuni – tapahtuman yhteydessä. 
Tapahtuman järjestelyistä vastasi 
Vantaan Seudun Sukututkijat ry. 
Nyt järjestetyn viidennentoista ta-
pahtuman teemana oli ”Sukuni per-
heen pihapiirissä”. Kaksipäiväinen 
tapahtuma koostui tietoiskuista ja 
luennoista. Lisäksi tapahtuman yh-
teydessä oli Suomen Sukuhistorial-
lisen yhdistyksen ohjelmaa ja suuri 
näyttelyosasto.

Sukuseuramme varapuheenjoh-
taja Seppoa ja sukuneuvoston jäsen-
tä Jania saamme kiittää ”väkvelka-
silla olemisesta”, jotta sukuneuvosto 
sai neuvoston kokoustilat maksutta 
käyttöönsä. Seppo ”maksoi tilavuok-
raa” pitämällä tietoiskun sukukirjan 
erilaisista julkaisumuodoista ja Jani 
pitämällä tietoiskun aiheesta DNA 
ja sukututkimus. 

Sunnuntaina Sepon tietoiskun 
aikaan neuvoston jäsenet olivat jo 
rantautuneet kotipaikkakunnilleen, 
joten meillä ei ollut mahdollisuutta 
kuulla sitä. Tässä voin jo esittää Se-
polle pyynnön valistaa meitä oman 
sukuseuramme jäseniä tästä mielen-
kiintoisesta aiheesta. 

Janin tietoiskun kuuntelemiseen 
meillä oli innokas pyrkimys ja jalo 
yritys, mutta aikeemme tyrmättiin 
rotevan, ystävällisen päättäväisen jär-
jestysmiehen toimesta. Järjestysmies 
ilmoitti, että luentosali oli ääriään 
myöten täynnä. Seisomaankaan ei 
enää mahtunut. Aihe oli siis suosittu. 
Pettymystämme lievensi vähän lou-
naalla tarjottu herkullinen kalakeitto 
lisukkeineen. Kotiin päästyämme tur-
vauduimme sukuseuran kotisivuilta 
löytyvään Janin tietoiskustaan koos-
tamaan materiaalin. Odotan lisäksi 
mielenkiinnolla, että Jani kertoo 
aiheesta seuraavassa sukutapaami-
sessamme.  

Tapahtuman näyttelyosastolla 
mielenkiintoisinta oli perehtyä Seinä-

jokelaisen ATK- palvelu Luhtasaaren 
osaston henkilökunnan opastamana 
SukuJutut- sukututkimusohjelmaan. 
Sinnikkään taivuttelun tuloksena 
varapuheenjohtajamme sai neuvo-
telluksi sukuseurallemme ohjelman 
kaksi lisenssiä tavallista edullisem-
paan hintaan.   

Erityisen mielenkiintoista oli myös 
tutustua osastoon, jossa oli esillä 
erilaisia sukupuita ja sukutauluja: 
huovutettuja, kankaalle ommeltuja, 
piirrettyjä jne. Mielenkiintoista oli 
nähdä myös henkilö- ja perhehis-
toriaa toteutettuna arkitilanteessa 
otetun perhekuvan ja/ tai henkilöstä 
otetun valokuvan ja lyhyesti kirjoi-
tetun tietoiskun yhdistelmänä. Täs-
säpä olisikin hyvä idea teille, hyvät 
sukulaiset, aloittaa henkilö- ja per-
hehistorioiden kokoaminen uutta 
sukujulkaisua varten.

Vielä ennätimme ennen kokousta 
ja kotimatkaa tutustumaan kirjanurk-
kaukseen, jonne jokainen haluava 
oli saanut tuoda kotoaan löytyneitä 
kirjoja ja lehtiä (esim. vanhoja Genos- 

lehden numeroita jne.). Myynnistä 
saatu tuotto käytetään Vantaan Seu-
dun Sukututkijat ry:n toimintaan ja 
Kuulutko Sukuuni- tapahtuman jär-
jestelyihin. Omaan kassiini tarttui 
vanhan Kotilieden vuosikerta kirjaksi 
nidottuna.

Tapahtuma viritti Sukuneuvos-
tossa vilkkaan keskustelun. Voisiko 
Kuulutko Sukuuni – tapahtuman yh-
teyteen järjestää Pihlajamäen Rädyt 
ry:n tapaamisen (säännöissä tode-
taan, että sukuneuvosto voi järjes-
tää muitakin tapahtumia)? Loisimme 
tilannekatsauksen sukuseuran asioi-
hin ilman virallista kokousta ja järjes-
täisimme serkkutapaamisia. 

Tapahtuma innoitti myös ideoi-
maan sukuseuramme kesän 2017 
40- vuotisjuhlaa. Mitä meidän suku-
juhlassamme pitäisi tapahtua: Valo-
kuvanäyttely sukulaisista ja perheistä 
pienen tietoiskun kanssa? Sukulais-
ten lyhyitä tietoiskuja erilaisista ai-
heista? Oma sukupuu toteutettuna 
eri tavoin? Joko meillä olisi aineistoa 
uuteen sukujulkaisuun?

Puheenjohtajan tunnelmia ja oivalluksia 
Kuulutko Sukuuni -tapahtumasta

Sukuneuvoston jäsenet Marja Leena Piippo ja Seppo Mahlman 
Kuulutko Sukuuni -tapahtumassa Vantaalla.
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Varsinaisessa sukukokouksessa 28.7.2013 päätetyt 
sääntömuutosehdotukset ja niitä koskevat Patentti- 
ja rekisterihallituksen korjauskehotukset:

5. §
Sukuseuraan pyrkivän on ilmoitettava siitä suku-
seuran sukuneuvostolle, joka päättää jäseneksi ot-
tamisesta.

Jäsenen, joka haluaa erota sukuseurasta, on siitä 
kirjallisesti ilmoitettava sukuneuvostolle tai sen pu-
heenjohtajalle tai suullisesti sukukokoukselle pöy-
täkirjaan merkittäväksi.

Sukukokous voi sukuneuvoston esityksestä kutsua 
kunniajäseneksi seuran jäsenen, joka on erittäin an-
siokkaasti toiminut sukuseuran ja suvun hyväksi.

Korjausehdotus: … sukuseuran ja suvun hyväksi. 
Ennen näiden sääntöjen voimaan tuloa saavutetut 
jäsenoikeudet säilyvät.

Sukuneuvosto voi erottaa sukuseurasta sellaisen 
sukuseuran jäsenen, joka käyttäytymisellään su-
kuseurassa tai sen ulkopuolella on huomattavasti 
vaikeuttanut sukuseuran toimintaa, ja jäsenen, joka 
huomautuksen saatuaan ei ole maksanut kahtena 
peräkkäisenä kautena jäsenmaksuaan. 

Korjausehdotus: Erottamispäätökseen voi asianomai-
nen hakea muutosta sukuneuvostolle osoitetulla 
valituskirjelmällä 30 vuorokauden kuluessa erotta-
mispäätöksen tiedoksisaannista jättämällä valitus-
kirjelmä mainitussa ajassa sukuneuvostolle.

Asianosaisella on oikeus saattaa erottamis-
päätös sukukokouksen ratkaistavaksi suku-
neuvostolle osoitetulla valituskirjelmällä 30 
vuorokauden kuluessa erottamispäätöksen 
tiedoksisaannista jättämällä valituskirjelmä 
mainitussa ajassa sukuneuvostolle.

YLIMÄÄRÄINEN SUKUKOKOUS KIURUVEDELLÄ 
13.12.2014 KLO 12.00–14.00

6. §
Yhdistyksen jäsenen tulee suorittaa ne liitty-
mis- ja jäsenmaksut, joiden vähimmäismäärät 
varsinainen sukukokous vahvistaa. Poikkeusta-
pauksissa erityisistä syistä sukuneuvosto voi va-
pauttaa asianomaisen maksun suorittamises-
ta. Kunniajäsen ei ole jäsenmaksuvelvollinen. 
Sukuseuran jäsenistä on sukuseuran pidettävä 
erityistä luetteloa.

Korjausehdotus: Sukuseuran jäsenistä on sukuneu-
voston pidettävä erityistä luetteloa.

7. §
Sukuseuran hallituksena toimii sukuneuvosto, joka 
valitaan varsinaisessa sukukokouksessa. Sukuneu-
voston toimikausi on sukukokousväli.

Korjausehdotus: Sukuneuvoston toimikausi on var-
sinaisten sukukokousten välinen aika.

Varsinainen sukukokous valitsee sukuneuvoston pu-
heenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin sekä 
7 muuta jäsentä ja 2 varajäsentä, jotka valitsevat 
keskuudestaan tai ulkopuolelta, mutta mikäli mah-
dollista suvun ja sukuseuran jäsenistä jäsensihteerin, 
taloudenhoitajan, tiedottajan sekä muut seuralle 
tarpeelliset toimihenkilöt. Samalle henkilölle voidaan 
uskoa useampiakin toimia. Sukuneuvosto voi asettaa 
avukseen työvaliokuntia hoitamaan määrättyjä tai 
juoksevia asioita.

Sukuneuvosto ja sen työvaliokunnat kokoontuvat 
puheenjohtajan tai hänen estyneenä olleessaan vara-
puheenjohtajan kutsusta ja ovat päätösvaltaisia kun 
vähintään puolet niiden jäsenistä, niihin luettuna 
myös läsnä oleva puheenjohtaja tai varapuheenjoh-
taja, on saapuvilla. Päätökset tehdään yksinkertaisin 
äänten enemmistöin, ja niistä sekä keskustelluista 
asioista pidetään pöytäkirjaa. Vaalikelpoinen suku-
neuvostoon on jokainen äänioikeutettu sukuseuran 
jäsen. Sukuneuvoston jäsen voi osallistua sukuneu-
voston yksimielisellä päätöksellä sukuneuvoston 
kokoukseen sähköisesti.
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8. §
Sukuseuran nimen taloudellisissa sitoumuksissa kir-
joittaa sukuneuvoston puheenjohtaja ja talouden-
hoitaja yhdessä tai jompikumpi yhdessä sihteerin 
kanssa. Muuten kirjoittaa sukuseuran nimen pu-
heenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai talou-
denhoitaja.

Korjausehdotus: Sukuseuran nimen kirjoittaa pu-
heenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai talou-
denhoitaja.

9. §
Sukuseuran tilit päätetään kalenterivuosittain ja ne 
on jätettävä toiminnantarkastajalle/ toiminnantar-
kastajille tarkistettavaksi viimeistään kaksi (2) kuu-
kautta ennen varsinaista sukukokousta. Toiminnan-
tarkastajan/ toiminnantarkastajien lausunto 

Korjausehdotus: toiminnantarkastajien lausunnot

tilien ja hallinnon tarkastuksesta sukuseurassa on 
jätettävä sukuneuvostolle viimeistään kaksi viikkoa 
ennen varsinaista sukukokousta.

10. §
Yhdistyksen vuosikokous eli varsinainen sukukokous 
pidetään sukuneuvoston kutsusta sen määräämässä 
paikassa ja aikana kesä – elokuun kuluessa vähintään 
viiden vuoden välein kuitenkin niin, että huomioi-
daan sukuseuran juhlat täysillä kymmenillä. 

Korjausehdotus: Yhdistyksen vuosikokous eli varsi-
nainen sukukokous pidetään sukuneuvoston kut-
susta sen määräämässä paikassa ja aikana kesä – 
elokuun kuluessa viiden vuoden välein.

Yhdistyksen vuosikokouksesta eli varsinaisesta su-
kukokouksesta on ilmoitettava sukuseuran jäsenille 
vähintään 4 viikkoa aikaisemmin kutsulla, joka on 
ilmoitettu kirjallisesti tai sähköisesti.

Korjausehdotus: Yhdistyksen vuosikokouksesta eli 
varsinaisesta sukukokouksesta on ilmoitettava su-
kuseuran jäsenille vähintään 4 viikkoa aikaisemmin 
kutsulla, joka on lähetetty postitse tai sähköpostitse.

Muihin sukukokouksiin kutsutaan sukuseuran jä-
senet sukuneuvoston toimesta kirjallisesti tai säh-
köisesti samassa ajassa.

Korjausehdotus: sukuneuvoston toimesta postitse 
tai sähköpostitse samassa ajassa.

11. §
Varsinaisen sukukokouksen avaa sukuneuvoston 
puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan vara-
puheenjohtaja ja hänen on tällöin todettava, onko 
sukuseura sääntöjen määräämällä tavalla koolle 
kutsuttu sekä huolehdittava siitä, että kokoukselle 
valitaan puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöy-
täkirjan tarkastajaa, jotka voivat toimia tarvittaessa 
ääntenlaskijoina. Kokouksessa on käsiteltävä seu-
raavat viralliset asiat:

1. Sukuneuvoston kertomus sukuseuran toiminnasta

2. Sukuseuran tilit varsinaisten sukukokousten väli-
seltä ajalta ja toiminnantarkastajan/ toiminnantar-
kastajien lausunto

3. Kuluneen toimikauden tilinpäätösten vahvista-
minen ja päätöksenteko tili- ja vastuuvapauden 
myöntämisestä sukuneuvostolle ja sukuseuran toi-
mihenkilöille

4. Jäsenmaksun suuruuden ja kantotavan vahvista-
minen alkavaa tilikautta varten

Korjausehdotus: Liittymis- ja jäsenmaksujen suu-
ruuden ja kantotavan vahvistaminen alkavia viittä 
tilikautta varten

5. Alkavaa toimikautta varten valittavien sukuneuvos-
ton jäsenten, yhden tai kahden toiminnantarkastajan 
ja yhden tai kahden varatoiminnantarkastajan vaalit. 
 
Kokouksen muu ohjelma tulee mikäli mahdollista 
liittyä sukuseuran tarkoitusperiin.
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Maksu välitetään saajalle maksujenvälitys ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.

Sukuseura Pihlajamäen Rädyt ry

FI39 1311 3000 1012 26 NDEAFIHH

30,–

Sukuseura Pihlajamäen Rädyt ry
Jäsenmaksu kaudelle 2015–2017

13.11.2014

Jäsenmaksun perintä kaudelle 2015–2017
Sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä Pihlajamäen Rätyjen suvusta polveutuva henkilö sekä hänen aviopuoli-
sonsa ja lapsensa. Kantaisä on Lars Laurinpoika Räty (1675–1756). Uudeksi jäseneksi voitte liittyä ilmoittamalla siitä 
sukuneuvostolle ja maksamalla jäsenmaksun.

Jäsenmaksu peritään toimintakausittain. Sukuneuvosto on vahvistanut toimintakauden 2015–2017 jäsenmaksuksi 
30 €. Maksuaika on kaksi viikkoa lehden saapumisesta.

Jäsenmaksun saaja: Sukuseura Pihlajanmäen Rädyt ry. 
Pankkitili Nordea: FI39 1311 3000 1012 26)
Viitenumeronne on lehden osoitekentässä oleva jäsennumeronne. Muistakaa käyttää viitettä.
Mahdolliset osoitteen muutokset voitte ilmoittaa maksun viestikentässä. Merkatkaa silloin näkyviin myös vanha 
osoitteenne.

Tiivistetysti:
Tili	 131130 – 101226 
Maksun saaja	 Sukuseura Pihlajamäen Rädyt ry 
Maksu	 30 € 
Viite	 lehden osoitekentässä näkyvä numero

Sukuseuran sivut löytyvät osoitteesta http://www.räty.fi


